

---

# Anders V. Nielsen Holding ApS

**CVR-nr.: 41551054**

Tolderlundsvej 41 1  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2024**

---

**Anders Vestergård Diget Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anders V. Nielsen Holding ApS  
Tolderlundsvej 41 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41551054  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 330.042 hvilket er anset som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.790.443, og en egenkapital på kr. 1.218.776.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-3.355</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-3.355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.956	904.919
Andre finansielle indtægter		99	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-809
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>330.051</b>	<b>900.755</b>
Skat af årets resultat		-9	740
<b>Årets resultat</b>		<b>330.042</b>	<b>901.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-25.390	904.919
Overført resultat		233.432	-121.224
<b>I alt</b>		<b>330.042</b>	<b>901.495</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.256.502	1.051.546
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.256.502</b>	<b>1.051.546</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.256.502</b>	<b>1.051.546</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		502.321	433.922
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>502.321</b>	<b>433.922</b>
Likvide beholdninger		31.620	803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>533.941</b>	<b>434.725</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.790.443</b>	<b>1.486.271</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		701.156	726.546
Overført resultat		235.620	2.188
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.218.776</b>	<b>1.006.534</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.754	416.389
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.754</b>	<b>416.389</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.334	0
Skyldig selskabsskat		3.579	63.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.913</b>	<b>63.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>571.667</b>	<b>479.737</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.790.443</b>	<b>1.486.271</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0